
Aktivity Kuřátka 

22.- 26. 3. 
 

Milá Kuřátka, 

jsme moc rády, že nám posíláte obrázky a úkoly, které jste si doma s maminkou 

plnily. Posíláme vám další „jarní“ úkoly . 

 

 

                                                                       Lenka a Radka 

 

 

 
Zazpívejte si písničku o šnečkovi- děti už ji znají ze školky 



 
Dokresli sluníčku paprsky 



Při procházce si můžete splnit úkoly  

 



 
 

 

 

 

 



Šnečí rozcvička 

 
Šnek si leze pomaličku, nemá , kam by spěchal., 

(plazit se pomalu po břiše) 

Venku prší, na to šneček celý týden čekal. 

(prsty ťukat  o podložku) 

Šnek má domek asi těžký, všechno si tam vozí. 

(pomalu se plazit po břiše) 

Každému, kdo posmívá se, rozzlobeně hrozí. 

(naznačit hrozbu)) 

Šnek zastavil, odpočívá, neví co se děje., 

(podepřít si bradu dlaněmi), 

Kápla kapka na domeček, mráček se mu směje. 

(opřít se o lokty, dlaně otočit vzhůru) 


